

**Årsredovisning för**  
**Månz Thalin racing team AB**

559396-4256

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Thalin  
Styrelseledamot

2026-02-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Månz Thalín racing team AB, 559396-4256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom motorsport.

Bolagets omsättning har ökat med 58% då bolagets förare har avancerat till högre serier.

Bolaget ägs till 100% av Braskebratt & Co Förvaltnings AB, 556833-2075.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	4 435 001	2 799 799	839 999
Resultat efter finansiella poster	-1 070 209	19 180	21 837
Soliditet %	2,8	8,3	12,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	17 363	15 582
Balanseras i ny räkning		15 582	-15 582
Årets resultat			-912
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 945</b>	<b>-912</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 945
Årets resultat	-912
<b>Summa</b>	<b>32 033</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 033
<b>Summa</b>	<b>32 033</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 435 001	2 799 799
Övriga rörelseintäkter		2 191	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 437 192</b>	<b>2 799 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 470 125	-2 481 483
Övriga externa kostnader		-17 865	-300 846
Övriga rörelsekostnader		-19 213	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 507 203</b>	<b>-2 782 329</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 070 011</b>	<b>17 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-115	1 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-198</b>	<b>1 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 070 209</b>	<b>19 180</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 070 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 070 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-209</b>	<b>19 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-703	-3 598
<b>Årets resultat</b>		<b>-912</b>	<b>15 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 187 500	304 500
Övriga fordringar		4	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		708 055	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 895 559</b>	<b>304 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 397	391 055
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 397</b>	<b>391 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 020 956</b>	<b>695 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 020 956</b>	<b>695 555</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 945	17 363
Årets resultat		-912	15 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 033</b>	<b>32 945</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 033</b>	<b>57 945</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		607 675	552 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>607 675</b>	<b>552 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 116 038	0
Skatteskulder		0	8 072
Övriga skulder		240 210	77 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 356 248</b>	<b>85 485</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 020 956</b>	<b>695 555</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Bolaget har under året inte haft några anställda.

### **Not 3 Upplysning om moderföretag**

#### **Kommentar till not**

Bolaget ägs till 100% av Braskebratt & Co Förvaltnings AB, 556833-2075, som är moderföretag i koncernen. Koncernredovisning upprättas i moderbolaget med hänvisning till ÅRL 7 kap. 1 § ÅRL.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

*Peter Thalín*

2026-02-03

Peter Thalín

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

*Jesper Thomélius*

Jesper Thomélius

Auktoriserad revisor
